
f( 
MMB2017000000054 

Rada města Brna 

Z7/25. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 31. ledna 2017 

ZM7/2039 

Název: 
Projekt "Zateplení ZS Blažkova" - změnové rozhodnutí o poskytnutí dotace 

Obsah: 

• Důvodová zpráva 
• Změnové rozhodnutí 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

b e r e na v ě d o m í 
změnové rozhodnutí Ministerstva životního prostředí ČR o poskytnutí dotace v rámci 
Operačního programu Životní prostředí na projekt „Zateplení ZŠ Blažkova" 

s o u h l a s í 
se změnou podmínek poskytnutí dotace Ministerstva životního prostředí ČR, které jsou nedílnou 
součástí změnového rozhodnutí o poskytnutí dotace v rámci Operačního programu Životní 
prostředí na projekt „Zateplení ZŠ Blažkova" 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace vč. podmínek tvoří přílohu č.... těchto usnesení. 

Stanoviska dotčených orgánů: 
Rada města Brna na schůzi č. R7/093 konané dne 20. 12. 2016 materiál doporučila. 

<?C 
y^yz 

\ 

Zpracoval: ť " ' c ' ' <-
Odbor implementace evropských fondů 

Předkládá: 
Rada města Brna 



Důvodová zpráva 

V souladu s Metodikou implementace projektů (spolu)financovatelných z evropských fondů je 
kolektivním orgánům města Brna předkládáno změnové rozhodnutí, v rámci Operačního 
programu Životní prostředí. 

Materiál obsahuje změnu u projektu „Zateplení ZŠ Blažkova". Na tento projekt byla 
předložena žádost o dotaci v rámci 35. výzvy Operačního programu Životní prostředí. 
Realizované opatření spočívalo v zateplení obvodového pláště, střechy a výměně výplní otvorů, 
stavba probíhala v roce 2014. 

Na projektu se finančně podílela městská část Brno-sever, která je i nositelem projektu. 

Změnové rozhodnutí spočívá v prodloužení termínu realizace do 31. 3. 2015 (Státní fond 
životního prostředí ČR z časových důvodů administrace velkého množství projektů zaslal 
statutárnímu městu Brnu změnu až nyní). 

Výše dotace a celkové náklady projektu se nemění. 

Struktura výdajů projektu „Zateplení ZŠ Blažkova" 
Celkové výdaje projektu 
Celkové nezpůsobilé výdaje projektu 
Celkové způsobilé výdaje projektu 
Dotace FS 
Dotace SFŽP 
Podíl nositele projektu 
Kofinancování statutárního města včetně 
nezpůsobilých výdajů (bez nositele) 

29 729 641,71Kč 
17 456 474,00 Kč 
12 273 167,71Kč 
10 432 192,55 Kč 

613 658,38 Kč 
3 136 000,00 Kč 

15 547 790,78 Kč 

100,0 % 
58,7 % 
41,3 % 
35,1 % 

2,1 % 
10,5 % 
52,3 % 

% jsou uvedena z celkových nákladů 

Stanoviska dotčených orgánů: 
Materiál nepodléhá projednání v komisích RMB. 

Rada města Brna na schůzi č. R7/093 konané dne 20. 12. 2016 materiál doporučila. 
Pro návrh usnesení hlasovalo 8 členů, nikdo nebyl proti, 1 člen se zdržel hlasování. 

In
g.

 

V
ok

řá
l 

— 

M
gr

. 

H
la

dí
k 

pro 

R
.M

rá
ze

k 

pro 

Bc
. 

H
ol

la
n 

pro 

M
gr

. 

A
nd

er
 

pro 

In
g.

 

K
ač

er
 

zdržel 

M
. J

an
íč

ek
 

pro 

Bc
. 

K
ol

áč
ný

 

pro 

JU
D

r.
 

R
us

ňá
ko

vá
 

— 

In
g.

 

St
an

ěk
 

pro 

M
gr

. 

Su
ch

ý 

pro 

ik 



bude přílohou usnesení 

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE (ZMĚNA) 

Identifikační údaje 

Poskytovatel 

Adresa 

Program 

Název akce (projektu) 

Účastník 

Osoba oprávnčná 

Telefon 

E-mail 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1 4 4 2 / 6 5 , 1 0 0 1 0 Praha 10 

Identifikační číslo 

Identifikační číslu EIS 

Typ financováni 

1 1 5 0 2 2 2 0 0 7 5 4 5 

reg.c. IS SFZP 12124553 

Exante 

11522 - Podpora udržitelného využíváni zdrojů energie 

C Z . 1 . 0 2 / 3 . 2 . G 0 / 1 2 . 1 4 1 2 6 Zateplení ZŠ Blažkova 

Statutární místo Brno 

Ing. Petr Vokřál - primátor 

IČ nebo RČ 

Ulice 

Obec 

PSČ 

Místo realizace projektu 

Alokace v územf ( L A U ) 

4 4 9 9 2 7 8 5 

Dominikánské namésti 1 9 6 / 1 

Brno-střed 

6 0 2 0 0 

Brno-scvcr 

C Z 0 6 4 2 Brno-mésto 

Dotace 8 316964,39Kd 

Souhrn financováni 

Rok 

2014 

2015 

Celkem 

Ocast státního rozpočtu/dotace (max l ) 

8 135 087,00 

181 877,39 

8 316 964,39 

Vlastni zdroje (min *) 

1 435 603,59 

32 096,02 

1 467 699.61 

Údaje v Ke 

CELKEM 

9 570 690,59 

213 973,41 

9 784 664,00 
1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídicího dokumentu. 

Kod 

2020 

2018 

2042 

Terminy akce (projektu) 

Zápis Registrace akce (projektu) 

Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 

Předloženi dokumentace k závěrečnému vyhodnoceni akce (projektu) 

Ukončeni 

28.11.2012 

31.03.2015 

31.03.2016 

Závaznost 

max 

max 

max 

Cil akce (projektu) 

CH nebyl stanoven. 

Kód indikátory akce (projektu) 

Indikátory nebyly stanoveny. 

M í r n á 
jednotka 

Výchozí 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

D a t u m 
dosažení 

Kód 

1 

Paramentry akce (projektu) 

Plocha zatepleni konstrukce (výplně- otvorů + obvodové zdivo 
• střechy) 

M í r n á 
jednotka 

m2 

Hodnota 

5 840,00 

Závaznost 

min 

Minimální 
h o d n o t a ' 

0,00 

Maximální 
hodnota * 

0,00 

2 V případe závaznosti INT se vyplní minimální * maximální hodnota (v pfípadt jiné závaznost) ntHie pole vyplnit). 

U5D222002S45 | EA5 (IS CENTRAL | c.j. 11502220025*5/10 

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1142/65,11010 Praha 10 

Oatum lísku dokumentu: 24.11.2016 (10:02:47) 

yp 



u 
ií 

Š-6 
•* s 

I 

II 

S in 

i! 

* * 
z 

i 
£ 
O. 

I 

=. é 
Si 
— s 

Itl/" 



| 8 

3 5 

li 

3 

i 
z 

2 

I 

I I 

I s 
1 S 
3 8 
I s 
_ JZ 

E Ji 
*1 Jí 

í I 
I I 
•E i 
í- 1 

•ji i 

£ 1 

IV; 

8?°: 

•s.g-1 
a H a 

I * 

•s I 

a O Jí il 

12 

EA
S

 

tn 

5 (N 

20
0
 

tN 
(N 
O ifí 

« 

| 
1 Č 

1 1 
c 5 

5\p 



_ > _ 
O I' 1 1 ; A Í N I l> It O C R A M 

Ž I V O T N I P K O S 1 K e D l 

L V K O I' f> K A U N I I 

I ...,.f v. i,.,..;, 

Evropsky ftmti pi'o regionální r^^vyj 

l'lu vudu. 

v.'uuth ii přírodu 

Příloha k Rozhodnutí o změně č. 3 Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

ev.ř. EDS/SMVS: 115D222002S45 

reg.í. IS SFŽP: 12124553 

ev. č. MSC 2007 : CZ.1.02/3.2.00/12.14126 

příjemce podpory : Statutární mésto Brno 

Změna podmínek poskytnutí dotace 

Příloha č. 1 původního Rozhodnutí "Podmínky poskytnutí dotace" se mění takto : 

Termín pro ukončení realizace akce, uvedený v oddílu A. písm. e), se mění na 3 1 . 03. 2015. 

Ministerstvo životního prostředí CR. Vršovická 1442/65. 10U 10 Praha 10, T r i j 
Státní fend životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 14800 Praha 11. Tcl-X 
tvww.ciivilond.cz, www.opzp.cz, Zrlrná linka 800 ?60 SOOt' 

lwww.cnv.cz 

V>Vv» 

http://tvww.ciivilond.cz
http://www.opzp.cz
http://lwww.cnv.cz

